
 
 

UCHWAŁA NR 205/XXIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 173/XXVII/2016 w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka 
w żłobkach utworzonych przez gminę Jawornik Polski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. 
Dz.U z 2025 r. poz. 798) 

Rada Miejska w Jaworniku Polskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 173/XXVII/2016 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 18.07.2016 r., w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez gminę Jawornik Polski, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Opłata za pobyt dziecka w żłobku wynosi 1650,- zł miesięcznie. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się maksymalną opłatę za całodzienne wyżywienie dziecka w wysokości 
12,- zł za dzień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jawornik Polski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworniku 

Polskim 
 
 

Krzysztof Pinkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4265


	UCHWAŁA NR 205/XXIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-17T13:16:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




